
東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 117 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

11-12歳ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 29.35  1:59.01
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小6 29.35 29.35 (  0.58)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 中1 33.32 1:02.67 ( +0.10)
3 前窪　　蘭 ﾏｴｸﾎﾞ ﾗﾝ 中1 29.05 1:31.72 ( +0.32)
4 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小6 27.29 1:59.01 ( +0.35)

2 2/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 30.51  2:05.12
1 百合野　陽 ﾕﾘﾉ ﾋﾅﾀ 小6 30.51 30.51 (  0.49)
2 春日　葉月 ｶｽｶﾞ ﾊﾂﾞｷ 小6 35.01 1:05.52 ( +0.18)
3 白根　碧桜 ｼﾗﾈ ｱｵﾗ 小6 31.64 1:37.16 ( +0.66)
4 平山　　更 ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 中1 27.96 2:05.12 ( +0.21)

3 2/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 一般 31.54  2:06.22
1 横谷　心海 ﾖｺﾔ ｺｺﾐ 小6 31.54 31.54 (  0.60)
2 山口　笑花 ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾐｶ 小6 35.95 1:07.49 ( +0.29)
3 峯坂　朱莉 ﾐﾈｻｶ ｱｶﾘ 中1 30.36 1:37.85 ( +0.58)
4 佐藤　柚羽 ｻﾄｳ ﾕｽﾞﾊ 小6 28.37 2:06.22 ( +0.33)

4 2/7 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 一般 33.12  2:06.98
1 久保田和花 ｸﾎﾞﾀ ﾜｶ 小5 33.12 33.12 (  0.60)
2 布瀬川　遥 ﾌｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 小6 36.36 1:09.48 ( +0.36)
3 中村　　愛 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅ 中1 28.98 1:38.46 ( +0.10)
4 福原　陽菜 ﾌｸﾊﾗ ﾋﾅ 小6 28.52 2:06.98 ( +0.34)

5 2/5 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 31.78  2:07.00
1 下地　　潤 ｼﾓｼﾞ ﾋﾛ 中1 31.78 31.78 (  0.55)
2 安田　奈央 ﾔｽﾀﾞ ﾅｵ 小6 38.79 1:10.57 ( +0.31)
3 坂東島杏南 ﾊﾞﾝﾄﾞｳｼﾏ ｱﾝﾅ 小6 28.64 1:39.21 ( +0.33)
4 佐藤　那南 ｻﾄｳ ﾅﾅ 小6 27.79 2:07.00 ( +0.28)

6 2/2 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 一般 33.84  2:09.73
1 山本陽菜多 ﾔﾏﾓﾄ ﾋﾅﾀ 中1 33.84 33.84 (  0.67)
2 苑田　花音 ｿﾉﾀﾞ ｶﾉﾝ 小6 37.23 1:11.07 ( +0.21)
3 須藤　亜唯 ｽﾄﾞｳ ｱｲ 中1 30.00 1:41.07 ( +0.32)
4 八木　結麻 ﾔｷﾞ ﾕﾏ 中1 28.66 2:09.73 ( +0.12)

7 2/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 一般 34.35  2:10.60
1 飯島　栞奈 ｲｲｼﾞﾏ ｶﾝﾅ 中1 34.35 34.35 (  0.59)
2 内　　真桜 ｳﾁ ﾏｵ 小6 35.25 1:09.60 ( +0.10)
3 佐藤　心都 ｻﾄｳ ｺﾄ 小5 32.27 1:41.87 ( +0.33)
4 金子　愛莉 ｶﾈｺ ｱｲﾘ 中1 28.73 2:10.60 ( +0.14)

8 2/1 東  京 CSときわ台 CSﾄｷﾜﾀﾞｲ 一般 32.97  2:10.64
1 新藤　早紗 ｼﾝﾄﾞｳ ｻｻ 小6 32.97 32.97 (  0.52)
2 蓬田日美花 ﾖﾓｷﾞﾀ ﾋﾐｶ 小6 37.99 1:10.96 ( +0.17)
3 杉本　心実 ｽｷﾞﾓﾄ ｺｺﾐ 中1 30.19 1:41.15 ( +0.44)
4 白木　沙英 ｼﾗｷ ｻｴ 小5 29.49 2:10.64 ( +0.29)

9 1/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ府中 CSﾌﾁｭｳ 一般 31.94  2:11.39
1 平清水碧羽 ﾋﾗｼﾐｽﾞ ｱｵﾊﾞ 小6 31.94 31.94 (  0.57)
2 大畠　璃子 ｵｵﾊﾀ ﾘｺ 小5 37.71 1:09.65 ( +0.52)
3 太多和栞里 ｵｵﾀﾜ ｼｵﾘ 中1 30.97 1:40.62 ( +0.65)
4 柳谷南菜夏 ﾔﾅｷﾞﾔ ﾅﾅｶ 小6 ( +0.45)

10 1/5 東  京 ロンド成増 ﾛﾝﾄﾞﾅﾘﾏｽ 一般 32.06  2:12.99
1 石倉　明采 ｲｼｸﾗ ｻｱﾔ 小6 32.06 32.06 (  0.59)
2 佐藤　望萌 ｻﾄｳ ﾓﾓ 小6 40.70 1:12.76 ( +0.46)
3 山本　愛織 ﾔﾏﾓﾄ ｱｲﾘ 中1 30.19 1:42.95 ( +0.30)
4 松野　希子 ﾏﾂﾉ ｷｺ 中1 ( +0.36)
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東京都ジュニア短水路6月

競技No. : 117 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

11-12歳ﾘﾚｰ

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 1/7 東  京 アクラブ調布 ｱｸﾗﾌﾞ CH 一般 33.04  2:13.53
1 松本理紗子 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｻｺ 中1 33.04 33.04 (  0.74)
2 佐々木愛珠 ｻｻｷ ｱﾝｼﾞｭ 小6 39.96 1:13.00 ( +0.20)
3 坂手　香苗 ｻｶﾃ ｶﾅｴ 小6 30.76 1:43.76 ( +0.27)
4 山口　夏輝 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾂｷ 小5 ( +0.54)

12 2/0 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 34.17  2:14.06
1 酒井すみれ ｻｶｲ ｽﾐﾚ 小6 34.17 34.17 (  0.58)
2 上田紗弥加 ｳｴﾀﾞ ｻﾔｶ 小5 39.02 1:13.19 ( -0.01)
3 木村　美心 ｷﾑﾗ ﾐｺ 小6 32.68 1:45.87 ( +0.47)
4 高巣　小春 ﾀｶｽ ｺﾊﾙ 中1 28.19 2:14.06 ( +0.16)

13 1/4 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 一般 34.78  2:14.71
1 岡部　　葵 ｵｶﾍﾞ ｱｵｲ 小5 34.78 34.78 (  0.58)
2 岩田　花穏 ｲﾜﾀ ｶｵﾝ 中1 34.57 1:09.35 ( +0.20)
3 奥川　　華 ｵｸｶﾞﾜ ﾊﾅ 小6 32.53 1:41.88 ( +0.27)
4 宗形　春歩 ﾑﾅｶﾀ ﾊﾙﾎ 小5 ( +0.30)

14 1/3 東  京 VALUE SS VALUE SS 一般 33.72  2:15.63
1 小塩ひかり ｵｼﾞｵ ﾋｶﾘ 小6 33.72 33.72 (  0.61)
2 星野　乙女 ﾎｼﾉ ｽﾋﾟｶ 中1 37.28 1:11.00 ( +0.42)
3 後藤　知尋 ｺﾞﾄｳ ﾁﾋﾛ 中1 32.79 1:43.79 ( +0.74)
4 林上　紬希 ﾊﾔｼｶﾐ ﾂﾑｷﾞ 中1 ( +0.36)

15 1/6 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 一般 34.60  2:17.92
1 守屋　希唯 ﾓﾘﾔ ｷｲ 中1 34.60 34.60 (  0.59)
2 小森谷和花 ｺﾓﾘﾔ ﾜｶ 小5 38.97 1:13.57 ( +0.05)
3 金澤あおば ｶﾅｻﾞﾜ ｱｵﾊﾞ 小6 33.35 1:46.92 ( +0.30)
4 小川　夏芽 ｵｶﾞﾜ ﾅﾂﾒ 小6 31.00 2:17.92 ( +0.37)

16 1/0 東  京 ロンド上北台 ﾛﾝﾄﾞｶﾐｷﾀ 一般 37.16  2:18.19
1 大谷　紗愛 ｵｵﾀﾆ ｻｴ 小6 37.16 37.16 (  0.66)
2 國井木乃夏 ｸﾆｲ ｺﾉｶ 小6 39.14 1:16.30 ( +0.70)
3 戸塚　陽彩 ﾄﾂｶ ｱｶﾘ 中1 31.71 1:48.01 ( +0.41)
4 髙田　彩未 ﾀｶﾀﾞ ｱﾐ 小6 30.18 2:18.19 ( +0.52)

17 1/9 東  京 ｲﾄﾏﾝ東伏見 ｲﾄﾏﾝﾋｶﾞｼ 小学 34.84  2:21.56
1 榎戸いち花 ｴﾉｷﾄﾞ ｲﾁｶ 小5 34.84 34.84 (  0.60)
2 浅水　美愛 ｱｻﾐｽﾞ ﾐｱ 小5 41.56 1:16.40 ( +0.22)
3 萱野　美羽 ｶﾔﾉ ﾐｳ 小6 31.83 1:48.23 ( +0.13)
4 中川　芙希 ﾅｶｶﾞﾜ ﾌｷ 小6 33.33 2:21.56 ( +0.24)

2/9 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 一般 31.60 失格
1 中村　　葵 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 小6 31.60 31.60 (  0.58)
2 清水　綺子 ｼﾐｽﾞ ｷｺ 中1 ( -0.11)
3 川口　葵衣 ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ 小6
4 有本　奈緒 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵ 小6

1/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 35.24 失格
1 堀部　真未 ﾎﾘﾍﾞ ﾏﾐ 小6 35.24 35.24 (  0.58)
2 勝山　怜実 ｶﾂﾔﾏ ﾚﾐ 小5 38.71 1:13.95 ( +0.57)
3 佐原　　柚 ｻﾊﾗ ﾕｽﾞ 小5 33.27 1:47.22 ( +0.14)
4 橋川　紗英 ﾊｼｶﾜ ｻｴ 小6 ( -0.08)

1/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 一般 棄権
1
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4
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